
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.03.2022 №A-1913

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, психологов, 
логопедов«Организация коррекционно-развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяна Георельевна Гордеева ДП-1913-79873 от 07.03.2022
6) Елена Александровна Фурутина ДП-1913-80006 от 07.03.2022
7) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1913-80357 от 07.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов, психологов, логопедов«Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Низина Наталья 
Михайловна

Конспект подгруппового 
логопедического занятия "Мышонок 
Шуня ищет маму"

1 место ДП-1913-79563

2 Леонова Юлия 
Николаевна

Пособие для развития воздушной 
струи "Бабочки" 2 место ДП-1913-80372

3 Тебенькова Евгения 
Игоревна

Конспект занятия по коррекционно-
развивающей работе для детей 
подготовительной к школе группы. 
Тема: «Морское путешествие».

3 место ДП-1913-80679

4 Ляшкова Татьяна 
Александровна

Адаптированная основная 
образовательная программа НОО с 
НОДА (вариант 6.3) по математике 
0 -4 класс.

1 место ДП-1913-80794

5 Галина Зверева ПРЕЗЕНТАЦИЯ РЕЧЕВОГО УГОЛКА 1 место ДП-1913-80838



6 Татьяна Владимировна 
Лисянская

Урок математики в коррекционной 
школе 8-го вида во 2 классе по 
теме: «Решение задач и примеров с 
числами, полученными при 
измерении стоимости»

2 место ДП-1913-80845

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


